
Uchwała nr 992/348/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie przekazania do zaopiniowania przez Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków projektu „Programu opieki nad zabytkami  
w województwie mazowieckim 2018 – 2021”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z art. 87 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, 1086 i 1595 
oraz z 2018 r. poz. 10) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przekazuje się do zaopiniowania przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków projekt „Programu opieki nad zabytkami w województwie mazowieckim  
2018 – 2021”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania do zaopiniowania przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków projektu „Programu opieki nad zabytkami  w województwie mazowieckim 2018 – 2021”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


